DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIA NO QUILOMBO
JECAREQUARA - PARÁ: RELATOS DE LUTA, CULTURA, IDENTIDADE E
PERTENCIMENTO. de autoria de CATARINE SANTOS DO NASCIMENTO, SABRINA DA
SILVA SANTOS, CRISLAINE ROSÁRIO DO ESPIRITO SANTO, GABRIELLE KELLY LIMA
DOS PASSOS, WENDSON CORREA CONCEIÇÃO, TATIANA DE CASTRO OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81628

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81628